
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2010/11

Jungen Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Bergheim 16 13 1 2 116:48 +68 27:5
2 TTV Salzkotten II 16 12 1 3 113:64 +49 25:7
3 Post SV Gütersloh 16 9 3 4 109:82 +27 21:11
4 TTC Mennighüffen II 16 9 0 7 92:90 +2 18:14
5 SV Brackwede II 16 7 1 8 87:94 -7 15:17
6 TTC Rödinghausen 16 6 3 7 90:99 -9 15:17
7 SV Menne 16 5 2 9 85:103 -18 12:20
8 TSVE 1890 Bielefeld 16 4 1 11 79:110 -31 9:23
9 SC GW Paderborn 16 1 0 15 45:126 -81 2:30

10 TTV Horn-Bad Meinberg zurückgezogen/gestrichen am 05.12.2010
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Lödige, Stephan, Weikenweg 1, 33106 Paderborn, Mobil: 0175
8464847, Tel.: 05251 3906489, stephan.loedige@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 h
 
15:30 (1)
17:30 (1)

TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh
SC GW Paderborn
Halle: TH Elisabethschule...
SV Menne
TTC Rödinghausen

TTV Salzkotten II
TSVE 1890 Bielefeld
SV Bergheim
 
SV Brackwede II
TTV Horn-Bad Meinberg

3:8
6:8
2:8
 

3:8
7:7 Z

Sa. 18.09.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

TTV Salzkotten II
SV Bergheim
TSVE 1890 Bielefeld
TTC Rödinghausen

SC GW Paderborn
SV Menne
TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh

8:1
8:5
8:0
7:7

So.
 

19.09.2010
 

11:00 h
 

TTV Horn-Bad Meinberg
Halle: Grundschule Steinh...

SV Brackwede II
 

3:8 Z
 

Sa. 25.09.2010 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh
SC GW Paderborn
SV Menne

TTC Rödinghausen
TTV Horn-Bad Meinberg
TSVE 1890 Bielefeld
TTV Salzkotten II

8:4
8:4 Z
6:8
7:7

So. 26.09.2010 11:00 (2) SV Brackwede II SV Bergheim 3:8
Sa. 02.10.2010 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 h
 
17:30 (1)

TSVE 1890 Bielefeld
Post SV Gütersloh
TTV Horn-Bad Meinberg
Halle: Grundschule Steinh...
TTC Rödinghausen

SV Menne
TTC Mennighüffen II
SV Bergheim
 
SC GW Paderborn

8:3
3:8

7:7 Z
 

8:5
Mi. 06.10.2010 17:00 v (1) TTV Salzkotten II SV Brackwede II 3:8
Sa. 09.10.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Mennighüffen II
SV Bergheim
SC GW Paderborn

TTV Horn-Bad Meinberg
TTV Salzkotten II
Post SV Gütersloh

8:6 Z
3:8
6:8

So. 10.10.2010 11:00 (2) SV Brackwede II TSVE 1890 Bielefeld 8:4
Sa. 30.10.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
17:30 (1)

TTC Mennighüffen II
TSVE 1890 Bielefeld
Post SV Gütersloh
TTC Rödinghausen

SC GW Paderborn
SV Bergheim
SV Menne
SV Brackwede II

8:4
1:8
8:2
1:8

So. 31.10.2010 11:00 v (1)
11:00 h
 

SV Menne
TTV Horn-Bad Meinberg
Halle: Grundschule Steinh...

TTC Rödinghausen
TTV Salzkotten II
 

8:6
3:8 Z
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Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2010/11

Jungen Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.11.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Bergheim
TTV Salzkotten II
SC GW Paderborn
SV Menne

TTC Rödinghausen
TSVE 1890 Bielefeld
TTV Horn-Bad Meinberg
TTC Mennighüffen II

8:2
8:1

2:8 Z
5:8

So. 07.11.2010 11:00 (2) SV Brackwede II Post SV Gütersloh 5:8
Sa. 13.11.2010 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 h
 
15:00 (1)
17:30 (1)

TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh
TTV Horn-Bad Meinberg
Halle: Grundschule Steinh...
SC GW Paderborn
TTC Rödinghausen

SV Brackwede II
SV Bergheim
TSVE 1890 Bielefeld
 
SV Menne
TTV Salzkotten II

8:4
3:8

8:4 Z
 

2:8
3:8

Sa. 20.11.2010 14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:30 v (1)

TSVE 1890 Bielefeld
SV Brackwede II
SV Bergheim
TTV Salzkotten II
SV Menne

TTC Rödinghausen
SC GW Paderborn
TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh
TTV Horn-Bad Meinberg

7:7
8:0
8:1
8:4

6:8 Z
Sa. 15.01.2011 14:00 (1)

14:30 v (1)
TSVE 1890 Bielefeld
TTV Salzkotten II

Post SV Gütersloh
TTC Mennighüffen II

4:8
8:3

So. 16.01.2011 11:00 v (1)
12:00 v (2)

SV Bergheim
SV Brackwede II

SC GW Paderborn
SV Menne

8:0
7:7

Sa. 22.01.2011 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh
SC GW Paderborn
SV Menne

TSVE 1890 Bielefeld
TTC Rödinghausen
TTV Salzkotten II
SV Bergheim

8:6
7:7
1:8
6:8

Sa. 29.01.2011 14:00 (1)
14:15 v (1)

TTV Salzkotten II
TSVE 1890 Bielefeld

SV Menne
SC GW Paderborn

8:0
6:8

So. 30.01.2011 11:00 v (1) SV Bergheim SV Brackwede II 8:1
Sa. 05.02.2011 14:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Mennighüffen II
SC GW Paderborn
SV Menne

Post SV Gütersloh
TTC Rödinghausen
TSVE 1890 Bielefeld

2:8
1:8
8:4

So. 06.02.2011 11:00 (2) SV Brackwede II TTV Salzkotten II 3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
17:30 (1)
19:30 v (1)

TTV Salzkotten II
TSVE 1890 Bielefeld
Post SV Gütersloh
TTC Rödinghausen
TTC Rödinghausen

SV Bergheim
SV Brackwede II
SC GW Paderborn
SV Menne
TTC Mennighüffen II

1:8
6:8
8:2
8:6
8:6

Sa. 12.03.2011 14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Bergheim
SC GW Paderborn
SV Menne

TSVE 1890 Bielefeld
TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh

8:0
1:8
1:8

So. 13.03.2011 11:00 (2) SV Brackwede II TTC Rödinghausen 2:8
Sa. 19.03.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)

TTC Mennighüffen II
TSVE 1890 Bielefeld
Post SV Gütersloh
TTC Rödinghausen

SV Menne
TTV Salzkotten II
SV Brackwede II
SV Bergheim

5:8
6:8
8:1
0:8

Sa. 26.03.2011 14:00 (1)
15:30 (1)

TTV Salzkotten II
SV Menne

TTC Rödinghausen
SC GW Paderborn

8:5
8:0

So. 27.03.2011 11:00 v (1)
11:00 (2)

SV Bergheim
SV Brackwede II

Post SV Gütersloh
TTC Mennighüffen II

7:7
5:8

Sa. 02.04.2011 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)

TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh
SC GW Paderborn
TTC Rödinghausen

SV Bergheim
TTV Salzkotten II
SV Brackwede II
TSVE 1890 Bielefeld

8:2
8:6
6:8
8:2
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